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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEORO DA CIPA
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Entid

Ficha

CLoc

F, R,

Dotac lnicial

Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+)Func/Prog Catgo Especificação

C.A. oescriÉo C.A.

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
í PREFEITURA MUNICIPAL OE SAO PEDRO DA CIPA
OI PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
01 0a SEoRETÁRIA MUNtCtpAL DE PROMOÇÂO SOCTAL
010802 sEc. MUN. DE ASSISTENC|A E PROMOÇÃO SOCTAL08 Assiíência Sociat

08 122 AdministBçâo G€ralB 122 @13 pROtúOçÃO SOCTAL PARA TOCDS08 122 @13 2368 00m AOUISçÀO OE ÁREA FARÁ PROi/OçAO DE LAZER

344 4.4.9o.61.maoulslÇÃo DE rMovEts
4-1-501 001-001 Recursos pÍoprios do túuniclpro

1.000,m

0,00
0,m

0,00 í 000.00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00 -1 000,00

TOTAL GERAL 1.000,00

0,00

0,00

0.00 -1.000 00 0,00

0,00

0,00

Irü

RUA RUI BARBOSA 335
37.464.948/0001-08 Exercício: 2025

LISTAGEM OAS FICHAS DA DESPESA
stTUAçÃO ATÉ 2 2tO4t2O25

Alter C) Dotação

Satdo

Saldo Com Reserva

0,00
0,00
0,00

TOTAL ORÇAMENTARIO


